

Twins Group ApS

Nymøllevej 50
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 25 48 47 97

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021

Steen Lund Christiansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twins Group ApS Nymøllevej 50 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 25 48 47 97 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 9. december 2013 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Steen Lund Christiansen Finn Geisler
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer, herunder køb af aktiver og anparter i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.398.272, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.950.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed ved fortsat drift

Der henvises til note 7 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter	1	1.642.987	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-119.602</u>	<u>-401.200</u>
Bruttoresultat		1.523.385	-401.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		831.755	-322.810
Finansielle omkostninger	3	<u>-126.139</u>	<u>-109.389</u>
Resultat før skat		2.229.001	-833.399
Skat af årets resultat	4	<u>169.271</u>	<u>112.329</u>
Årets resultat		<u>2.398.272</u>	<u>-721.070</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		831.755	0
Overført resultat		<u>1.566.517</u>	<u>-721.070</u>
		<u>2.398.272</u>	<u>-721.070</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.322.284	1.690.529
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.322.284</u>	<u>1.690.529</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.322.284</u>	<u>1.690.529</u>
Andre tilgodehavender		500.000	4.050
Udskudt skatteaktiv		274.758	112.329
Tilgodehavender		<u>774.758</u>	<u>116.379</u>
Likvide beholdninger		<u>9.484</u>	<u>1.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>784.242</u>	<u>117.656</u>
Aktiver i alt		<u>2.106.526</u>	<u>1.808.185</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		552.724	0
Overført resultat		-667.674	-2.513.222
Egenkapital		-34.950	-2.433.222
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.169.261
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.169.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.200	17.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.038.956	2.935.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.774	119.104
Selskabsskat		2.546	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.141.476	3.072.146
Gældsforpligtelser i alt		2.141.476	3.072.146
Passiver i alt		2.106.526	1.808.185
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-2.513.222	-2.433.222
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	800.969	-800.969	0
Årets resultat	0	0	1.566.517	1.566.517
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	831.755	0	831.755
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.080.000	1.080.000	0
Egenkapital 31. december 2020	80.000	552.724	-667.674	-34.950

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	<u>1.642.987</u>	<u>0</u>
	<u>1.642.987</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	122.302	107.207
Andre finansielle omkostninger	<u>3.837</u>	<u>2.182</u>
	<u>126.139</u>	<u>109.389</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-162.429	-112.329
Sambeskatningsbidrag	<u>-6.842</u>	<u>0</u>
	<u>-169.271</u>	<u>-112.329</u>

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.116.431	5.116.431
Afgang i årets løb	-4.226.871	0
Kostpris 31. december 2020	889.560	5.116.431
Værdireguleringer 1. januar 2020	-3.425.902	-3.447.003
Årets afgang	4.226.871	0
Årets resultat	831.755	-322.810
Udbytte modtaget	-1.200.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	343.911
Værdireguleringer 31. december 2020	432.724	-3.425.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.322.284	1.690.529

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Twins Consulting ApS	Lyngby-Taarbæk	90%	2.802.538	924.175

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Tilknyttet virksomheds budget for det kommende år viser positiv drift. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
